Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

ESTADO DO PARANÁ

_____________________________________________________________________________________

Rua Passos de Oliveira, 1101 - São José dos Pinhais - Paraná     CEP 83030-720    Fone: (41) 3381-6800

[Data]

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 394/2020

EDITAL Nº 427/2021 – LISTAGEM FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E PEDIDOS DE TRATAMENTO

DIFERENCIADO

Divulga a listagem final de inscrições

homologadas como ampla concorrência e

como Pessoa com Deficiência e resultado dos

pedidos de tratamento diferenciado junto ao

Concurso Público aberto pelo Edital nº

394/2020.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº 3329, de 07 de

março de 2019 e suas alterações, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A listagem final das inscrições homologadas divididas em duas listas, sendo a primeira (ANEXO I)

com os candidatos inscritos como ampla concorrência e a segunda (ANEXO II) com os candidatos inscritos

como Pessoa com Deficiência.

2. A listagem final dos pedidos de tratamento diferenciado deferidos para realização das provas,

conforme ANEXO III do presente edital.

3. A inscrição abaixo não foi homologada em virtude do não atendimento ao item 2.8 e subitens do

Edital nº 415/2021, quanto ao envio de documentação sem as informações estabelecidas em edital para

comprovação da condição de pessoa com deficiência.

Inscrição Candidato Cargo RESULTADO

81103061 LUIZ ANTONIO DE PAU TOURINHO FILHO Guarda Municipal Masculino
Inscrição não
homologada

                                             São José dos Pinhais, 08 de outubro de 2021.

CLAUDIO ROBERTO DE MELO ARRUDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO